DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito que na qualidade de proprietário do imóvel

situado na __________________________________________________, bairro

________________ que a edificação foi concluída anteriormente à Dezembro de

2016. Declaro ainda serem verídicas as informações prestadas no presente processo.

Declaro por fim estar ciente que o descumprimento às normas e legislações vigentes

ensejará aplicação de penalidades previstas no Art. 299ª do Código Penal, Lei

Decreto-Lei nº 2.848 de 1940.

Florianópolis, _____ de _________________ de ____.

_____________________________________

(posseiro/proprietário)

Assinatura com firma reconhecida em cartório